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Do Wszystkich

uczestnikéw postepowania

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na modernizacje systemu
tacznoéci i powiadamiania jednostek Panstwowej Strazy Pozarnej w Toruniu

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) informuje,
7e Wykonawca uczestniczacy w postepowaniu ztozyt wniosek o wyjaénienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie przetacznikéw sieciowych bez wsparcia dla
protokotu MLD?

Pytanie nr 2

Czy przetaczniki do obstugi jednostki centralnej oraz obstugi stacji bazowych powinny
posiadaé wspracie dla PoE (standardy IEEE 802.3af, IEEE 802.3at)? Jesli tak, to dla
ilu portéw?

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie przetgcznikbw sieciowych do obstugi
jednostki centralnej oraz do obstugi stacji bazowych bez wsparcia standardu
802.3az?

Pytanie nr 4

Na podstawie uzyskanych informacji podczas wizji lokalnej na terenie JGR-1 (Torun,
ul. Legionéw 70/76 ) ustalilismy, ze maksymalna wysoko$¢ masztu jaki mozna
zbudowaé na dachu budynku to 16m. By¢é moze mozliwe bedzie postawienie masztu
o wysokoséci 20m, ale zostanie to ustalone dopiero po wykonaniu projektu. Wyzszy
maszt (27-33m) moze by¢ posadowiony jedynie na ziemi.

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopuéci zainstalowanie masztu
antenowego na dachu budynku o maksymalnej wysokosci do 20m lub masztu
antenowego o wysokosci 27-33m posadowionego na ziemi?



Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o wyjasnienie, co nalezy wykona¢ w ramach ,...spigcia
potaczeniami wyréwnawczymi” kabli antenowych oraz jak nalezy uziemia¢ droge
kablowg?

Pytanie nr 6
Czy w serwerowni w ogole nie ma uziomu i ma by¢ on wykonany od podstaw?
Pytanie nr 7

Jakie pomiary majg by¢ wykonane po zakoriczeniu prac montazowych i co ma
wchodzi¢ w sktad dokumentacji powykonawczej?

Pytanie nr 8

W zwigzku z koniecznoécig uzyskania dodatkowych informacji dotyczacych
konstrukcji budynku oraz doprecyzowanie wymagan odnoszacych si¢ do opisu
przedmiotu zaméwienia w ww. postepowaniu, prosimy o przesuniecie terminu
sktadania ofert do dnia 20 sierpnia 2019 r.

Odpowiedz na pyt 1
Zamawiajacy dopuszcza przetgczniki sieciowe bez wsparcia dla protokotu MLD.
Odpowiedz na pyt 2

Zamawiajacy wymaga, aby przetgczniki sieciowe posiadaty wsparcie dla standardow
IEEE 802.3af, IEEE 802.3at. Przetaczniki do obstugi jednostki centralnej oraz obstugi
stacji bazowych powinny posiada¢ wsparcie dla PoE dla minimum 4 portow.

Odpowiedz na pyt 3
Zamawiajacy dopuszcza przetgczniki sieciowe bez wsparcia standardu 802.3az.
Odpowiedz na pyt 4

Zamawiajacy wskazat w OPZ wysoko$¢ masztu 27-33m. Dotyczy to wysokosci
masztu z uwzglednieniem wysokosci budynku tj. 9m. Uwzgledniajac mozliwos¢
budowy masztu i warunki techniczne Zamawiajacy dopuszcza wysoko$¢ masztu
posadowionego na budynku o wysoko$ci samego masztu: 16-20 m.

Odpowiedz na pyt 5

Spiecie potgczeniami  wyréwnawczymi  uwzglednia si¢ dla zmniejszenia
wystepujagcych  napie¢  dotykowych. Po  zamontowaniu  koryt kablowych
i poprowadzeniu w nich przewodéw, konieczne jest ich oznakowanie oraz uziemienie
przez podigczenie ich do uzioméw. Takie rozwigzanie stosowane jest przy



technologii zastosowanych koryt metalowych. W przypadku zastosowania innego
rozwigzania do poprowadzenia trasy kablowej, Zamawiajacy wymaga zastosowania
technologii montazu i eksploatacji wyznaczonej przez producenta.

Odpowiedz na pyt 6

Zamawiajgcy wymaga, aby uziom w serwerowni zostat wykonany w catosci przez
Wykonawce.

Odpowiedz na pyt 7
Dokumentacja zostata okreslona w rozdziale 6 OPZ.
Odpowiedz na pyt 8

Zamawiajacy podtrzymuje terminy zawarte w SIWZ tj. sktadania ofert do 12 sierpnia
2019 roku do godz. 10.00.

ENPANT MAE]SKI
PAN oV Y POZARNE]
I A

fiz. Robert Wisniewski



